ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

N,
'/(

г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановление администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения

Приморско-Ахтарского района от 10 декабря 202l года NЬ 1372
<<Об утверждении Порядка осуществления

администрацией Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района бюджетных полномочий

администратора Доходов, главного администратора Доходов
бюджета Приморско-Ахтарского городского поселения

Приморско-Ахтарского района>>

в соответствии с Приказом Министерства финансов России от б июня
20|9 года ЛЪ В5н <О Порядке формирования и применения кодов бюдже.l.ttой
классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения)
и решением Совета Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-
Ахтарского района от 29 ноября 202I года Np 22З <О бюджете Примор.по-
Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района на 2022 год))
администрация Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-
Ахтарского района п о с тан о вля ет:

1. Внести в постановление администрации Приморско-Ахтарского
городского поселения Приморско-Ахтарского района от 10 декабря 2о21 годаj\b \з72 (об утверждениИ Порядка осущестВления администрацией
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района

", /{/J,Z4aZ

бюджетных полномочий администратора доходов,wrwл./I\9tлlDrл. llUJItlUмUчии алминистратора ДоХоДоВ, ГЛаВНОГо аДМИнИСТРаТОРа
доходов бюджета Приморско-Ахтарского городского поселения ПримЪрско-
Ахтарского района)) следующие изменения:

1) абзац четвертый пункта 1 раздела III излоrrtить в следующей редакtlии:((- по суммам начисленных доходов, административных платежей
и сборов по реализации, сдачи в аренду и использования имущества
и земельныХ участков с отделом земельных и имущественных отношений
администрации;);

2) абзац третий пункта 2 раздела III излоlкить в следующей редакции:
<2) дохОды, адмИнистративные платежи и сборы от реализации, с/ltlчи

В арендУ и исполЬзования имущества и земельных участков на осноI)ании
заключенных договоров аренды от отдела земельных и имущественIIых
отношений администрации;) ;

З) пункт 2 раздела III дополнить абзацам следующего содержания:

(5) денежные взыскания
комиссией начисляются на

начисленные административной
оригин€Lлов постановлений

(штрафы)
основании

о денежном взыскании (штрафов) от отдела ЖКХ, связи, транспорта, ГО
и ЧС администрации.>.

2. Начальнику отдела по социаJIьным вопросам администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
С.Г. Проскуриной опубликовать настоящее постановление в периодическом
пеLIагном изl{аIrии газете <<IIриазовье>>, опубликовать на саите
в информациоI{но-теJIекомуникационной сети <Интернет), зарегистрироваI{IIом

www.azovskiezori.ru разместить сети <<ИнтерtIе,г>

на официальном саЙте администрации Приморско-Ахтарского городского
поселения Приморско-Ахтарского района http :фrim-ahtarsk.ru.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района О.И. Кузнецов